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klinici vinu inherry vine) iniiřA
Stílní úředtilei tvrdí h hkr

knždý tlruli plodin dá ne tu i
slovnti podnehl je il! řdraré u- -

M Vodé pozorné Šest Vlljee ille
Ahy pňk povzhtnlili rlnhlč ale po

čtivé intii k tisHení v kolem iníí

sta a ku zvýíení težhy řaniiAř
i

dej jnizor hy ne InTozliéhla H JiO- -ZENSKA HLÍDKA
Aloi M DUREiOVÁ

1111 n vrtjlv ii iljiktl Ifliť íui-i-il KtLzorné je dej do miny na jiovreli

polévky Vejce vař ve slané vodě

heZ nkořápek

Zvérína i Jalovcovou omáčkou

skýcl produktu jro místní trh jko a y j( jj (brícl fto
umjí již plán na jehož základS ti(

ij kos(jňkdo? hy ne t n tu usndíli mohli hy

farmy vyčistili pontu vit i ni doin- - ( íňiu niiiini ohdreti Izr ka-k- y

a latíti za ně ni ly ni vydělali ždo i dalíí iriforiiiHei dopíší li velCvař dvě lihry neb eo dohře
VÝVOJ ŽEN

ženy na univenit Vratiilavgké Je-l- i tolik lidí ve nicnteeli bez prá nií dohře známé firmř Jauicn W

e jmk toto j hkvélmi niihídkoii k fjoml & f'o Ashlaml Wi Lidé ti
vyjiraiié zvěřiny ve nlané vodé do

měkká se zeleninou jak nc dává k

hovéíinii iiiiiir Dej na rendlíku

roZJMlslit kus loje lieh másla dej

nnhytí dohrého řivohytf vJfiMnílm mají yfisfdni irformnej pro vluxin

domku n zhiiluitiiutí lidi 38 tf

f'!oěk hy mlí' měl oči tn-jc- v

lucilii li' í v min Někdy m' ro

káry voy a mitomohily ani iřc-jí- t

nemůže Já samu hýlu liych
málem dvakráte ívjcta Vcči-- r

je V paři
li ll kde je plno uvrtěl II

iiltrakej ickráne lá miimih Uy-l- a

jncni í nu kololoéí a vyhnila

junu ní jiěkného koníku klerý

lumpal 1 o ii a fiu Nh žiém
hycli vSak nejela ani za nevitu

co lu h e ěaxln ki1iiš Pru dne-

šek ak už končím n zdraxím

družky nejen vá- - lile i Sechny
"1 ni f- - Pokroku Zájiadu
Fiontiska Otoupalíkovi David

City Nchr — I)rahé Hculry:
Mu-ín- i

zase a vámi na chvíli

a um' vám idéliti né taro-xl- í

i radosti Vy Miniy'vSak už

víte jak to chodí na tom měté a

člověk mti"! přijmout všecko ať

IIIU to líld licho liclíhl i'd t

ohy co jsem mezi vámi luliyla

lo mho dvó kávoví lžiéky tluče- -
' t Í I EZX3HC3mimílo cunru ii nei-i- i io zčervenili

tiiné j J I riikmi hlubo-

ký povzdech nicoty dere m riiiino-volii- ř

pfc-
- rty Hyelilf lituji dál

Krnjinky iučhIii dědiny hlavičky
ili'tí n květinové obriky pohled-

nic min' nutí kHiliMiiu ji''li zhI-latc- li

vemnut iiiilnii vponiiiikii ii

i kndé ííulky hledím vHt ilinoitt i

víi' to milé eo iihm dovede tak ne

ukolllllť obllllti V riillí — H IHI

plTIltífll Vfcťcll ÚpOlllílIťk lilií má

ocitá e v otčim" ii uhlí kde tuk

bleskurychle dovedli kol nim' "při
ti tkií ú tuk t i í I v I i vzpomínek

ZiijiMe mnohá 'i čtenářek m jmi--
v

iolcehne u frkni jcin "miÍ

Ick" HmM AI" i i k hiiÍ- -

ak do toho vmíchej dvě lžíce

Piana na mírné splátky !mouky ii když je jížkii hodně hné-d- á

nalij na ni znenáhla asi dvě

Nl illiivili-it- c ti'lu Upsánu jmt
v letním mIiiIii'Imi 12 Jen z nii liA

Ifllnkll Vedle Illimofliil-liýel- i

pimlihhiiček
' tuliu ZÍej-ni- o

h zVny v 1'oUku i v Klínku

miiiÍ mihy ti poněkud vyiillin
vzdělání Volnost n přístup ku

vyAšíiuu vzděláií ýi-i- i Htneriekýcli

duly podnět ku mihi- - iiwkiMiiu

liiniM í v zemích jiných Tento

ilut li pupkiokii zutňlil i ('inu Nu

přání pokrokové utnuty
"
f h k ť la

la čínslti vláda ioJm't ku zřízení

hériuky polévky zvěřiny I ro- -

chu ódu f ptklelliei červeného VÍ- -

Jsou to plana zaručená Šestatřicet let v obchodu f pt
my jc rekord

A HOSPE CO Omaha Ncbr
vviu iliiMin M' viTiďli mluvili:

mnoho tu jiřihodilo Ani mi

in napadlo Že i Veselku luidii stro- -

na Přidej puk k tomu hrst

hu jalovce il dej lo hodně

povaíit Pak manu rozkrájej na

kousky urovnej je nu misku a

na né nýtem jiroceď

Zavařená rajská jablíčka

iCIlilly Sllllee)

Na 12 oloupaných zralých jahlí-ce- k

vezmi čtyry Velké cihllle '2

čcrvclié sladké pi pře dvě líei
soli sedni kousků cukru jednu
mletou soiii'i a tři koflíky octu

it Nechtěla jhciii Mvéniu nynil MmViktorovi jiovolil hy ožend
j Doporučujeme

! HOSPEOVA

„ lnu lak je to po

učitelských ústavu pro ('ítiatiky

A) il'iui mínili' riiianky vyučo-

vány liyly iiiiisioiiáří iiimIi

jíiotiskými iHMti-lkiiiii- i

Stejní' ilťji- -
( v Tun-- i kii Při-

jmutím kiiiiHtituci' nnstal převrat i

V Tliríťkll V íinlé Ulilo-llýel- l

otázek jc-- t i otákll 'cll-k- íl

to s álei'iet lepíelll postll-V- i

llí tltrcké Žel V
' eéiléi VÍC

e OhVoIhIIcHÍ ŽetlŇtill ilotaellll
f í iijiie toliko eiišíiiiaiuí Tur-

lič- - tiui-- d pííudil II přijmout vše

I'lllí jsme tdly strojili veselku a

lilám Zas o jednoho VÍe Milého mé-li- é

de lo ohoji leh jsou doma

"Sinte duše! Pe toho Vil lit

jiného nic iicliývá
IleŽli Kllítí — Hllíl i Vééllé

Seli Vám )iavdu ukrývá —

A ta pravda vá ki ulá !

Kdyhy k ní jte do-pé- ly

nui hysti' iiii dál žiti

iMhahti (nad inély- - in

Víry v dohro v ideály
není radno pohýti —

rulo dlužno Miivé duši

ŽÍMiI celý pl'ii-li- ti
"

li IMS Ml la em Ze ileel ll Z'1 ! PIANA

nesa

Vše dohře Vsi kej a V llí lis dvě

hodiny IVhovej v doliře zadé

Innýi li ovoi iiýi li sklenicích

Tomato Csitsup

Vv " r a rozkrájej pek zralýidi

jilldícík ee VoVllřit plllv plO-
-

t Paul i - dítkamt a ctě losefa

'einilui s ďeinii Cliau'aiiiUa
II tilkV llláliie iih" je In jeli léčkukn" (riiiimí ne e že v l" la ny h

'1 které dva tři slilál lioll 3
alile l i le lul -- lo Z loNO lile IH IIlil

m!l lil !

je ZII lete tllli
M

f í : t c uklidí i llil V ml rn l !' :eV I I IIZ l ee' í

Jsou zhotovena z Walnut oak aneb mahagonu Pěkná

na každém

Mírné mésíční splátky anebo za hotové

Obehraní piana a varhany velmi lacino Dopište si o

a cenník 4:uf

A HOSPBCO
d:npl iliíť llll e Iv W('Oiníllek !

HiMihH i jeiiieo: yine
i

svá oliéanská práva První roz-liuiln- y

krok n n lvl tureekúni
ellflllli mii lajkoll laotellect í

Pl f I I S I e e ej jako vpolll-pmitlíic-

inuC nesmí tolmto fpU-n- t

i f i i lluliě yk"lláválil posleilní
V i" t ' j í V ililiosl i jiknU i o- -

eliima vlasti Turkyné hc vší

jižnílio rji- -

m
M
m
M

H
M
M

' ' í!lV yiliete

park i -- e ni í a pl od iv aí
hlouposti Mladí

leeiicmu iioii ojira vilo iinu

cei eln iik K lomu pllilc) ll
ci epre pul malé lžiéky papiiky
lžičku i liik u nového koření a

OiU-kit- n éliK kvělll il líi Vell--

st clli'c i Kol le o il 11

ll iniicš i přidat koťlík octu Var

az to hodné zhoustne jako oiui-"ki- i

ucelí v v chladnout a al ď--

do láliv í Tv to iiaidú na coul od

kde élšina lidí neiiaeháí la

Klllllo I t" ie ililiVV k oll eelehl rl li - H lť MlZilV cei! II i'iiinll
holkami lak jsem užr 1' i j 1513 Douglas ulee OMAHA NEBéinii a kde se čtšinou haví in

dilolo jnoii poiiihlN i n Xii ji! i'ei :i j ni ni leeKa na penie ifífiiisniiitiffiaaiBiiKiiiiiiiiaiiiiiiiiiiiiiiiamentu eliipily v ortaijiaee po
i ileliinlii!iM hěsté nemalí však

i { i r
'
"atua pi írmla lvla !

ilolnýci arieni zatkv Na no" r- - h Kazde lahve i

eiovilMI i II i: i eni i ii"mim-
lllilej Izičtill olivového oleji! n za-

' nula mu v duši vdechnout i tuidiu
ciiiiHsli červeného

kií' již ony aiiihi''i''ky naaly
("erVellSm pnlluiNÍeem Celé Til

ť ' i I í'llie ' nás V hotelu jselll
i'ď-1- že utratil tři'-e- t

uhý i" a tak se lam zanesou

isíee Tíikii ée liy lučili hýli

zat ku l I ln eš li nul catsiip pel- -

po lepši záhavé A proto luh'
'

i ú M' ť i i i i vileirť llvte nv či rvciiv tedv koření vyne- -

hej a na míst i toho dej as třiIVeko illieš pnklVtO ji"t 0'l!ly
liihuto lutavu I ilánsy nejyš- -

Milé a nás dúťijné --- ťn nej Ve iijéste ši-in- tam liti lielIlU

""" " "' v T"n-- — r ti n m rit— J

v V " - O
cm" a klo zu-ta- duma inonajdříve chci v 'apnčaléiu dnpiie po !' shulkého lUleekčhn pepře

['nkto nahllde Jéklié červené har- -
toho nic I'nsh'ilni ď n v šuk in"-l kraci val) Snleeny pozlrav

Frank Svoboda
umělecký zúvoil

POMNÍKOVÝ
11 i Wllliam ul OnuJuv K

Jflik"! jNi-- znkoupi! %vr% m-n- to

nn jihil 13 ulici o bml Mn

tuto jnro ilřliovnt vyprodiriM'
ruly ikM pumnikt r IL vbinb

úplni pod cenu PfijJi i TJ-br-

ilnkui) rAiha fttaliv mh w&-piít- e

Telefon Dougl MVfc

v v

šnli tiil onami!ji ln!e pro

piípinl (Mtíeliy hotovy stoii-j'it- i

v raily inilosnliií di uster n

oši ticvalclek raněných vojínfi

Ni(láno turecké 'ii v vyžnla

Sem !

Františka Svobodová Mimoni!
Pečená vejce

Cstimiliej tvnlé rozhlíky ne!

hléh vezmi as koflík tohoto na- -Mont Ctěná redakce a md'

šelo jen se lilu Přijelo selil ně-

kolik set lidí kteří důkladné pro
! li a vše un ii pokaženo Teď

už je po tom Sestra Vítámvá-suv- á

je již na oď hodu Včera

mne tam pozvala a že prý vše vy- -

!y i ítuilieiici ii xiillána v čemž
i

ilriiky : ("a utíká jako vola V
h j na něj as pul kotlíku horké-

ho mléka ii přimíchej k tomu! ii u !( il vvlmvélio SlMiklilli' lell II ó licilii lUlCH

kousek másla u iiech nlál as dva
l'l l'l JM #

„

čitc této první eiiké ilcputaci' v jsem vc umutné náhnlč a ji
'
dny

Ttu inliln ýeliil liívillé-- ' ii íe i to počaní fOnlltné Ohlohll umímproita Ie chytrá ze pry
cet minut l ak no toho vmíchej

ml eeliill likupovat Prodali!
jeď-- žlmitck jednu lžíci strouhaho vclkovcíiíi Chylimi--[aŠ- i a yhlií jakoly chtčla sníh vvhv

ktrn nieilxedv lineckého I'111'la- - ' llt je ilIUI sluilee lenítí Sílili něho sýra fousek strouhané e

špetku šalvěje a trochu l robJe to tak lílll e holi V lehteli Namentu Ahmeta — Pizi -- pásl Sul-

tán i'íiial depulaci velu i laskavé mil okulo je jiro kouř tma in" roZseklUlé pelrilŽele lolif e

li riil ii a já jí dala víe než chtěla

lak se jí to asi zalíhilo Snesla

celmi kuchyň a naposled i inkoust

ahyi li prý hmlné psala a vše mi

prodida Kam led' s tím Mám

toho plný dvůr Nu ony ne hol-

ky li nevěsty o lo postarají Kaž- -

víe proiníehej dej na pájový ta

I- -J X WV ROH LFF
importér a vilkoobchodnik t plvím a likéry

Proalulé pivo "f dalwala" i P clionhono pivovaru
NKliUS-K- Ý ÁsTl lH i Ul'I OKISXKUA

lmportO '0titho f leiinkCho pjvii t MéHt'onikCho pUotarn f Pfial
v Cctli ucti a

Mtikliovnkí ho Hcbrnii v puNiidccIi nnet-- v MidctU o 10 tNVtecfc
tiitilvth Intivl

™ i i v f l'ell Diiiil' 2S67-G- 9 I cavciiworth ui OmH

]epiitaiilky h vi lkou jioilrohnosll 'fsiiii tady velké paniky in li v

vládci pravovérnýi h jm-
- dý h n docíiázejí hrozné zprávy líř j řikiyj poklicí ii dej do hod-

né rozpálené tnudiy Za šest uchz Malin de to hlízko od Missoii

sedm minul poklici sundej roz' ii'l t r tu víle lllllí In!
la de to hrůza co je všude ohúú

pne nová zpráva Tři tr' 1 f u tluc na povrch tolik vajec ahy hyl rir -

Alt(imi) A JO K 8INKULI fkf I tKluv-r- f SHhoí eh) prý v Port lamí Ti e jutk pusťte mi komu jsem neodepsala
lích jsem poslední dva týdny mě

ohni utíkají Vlaky jsou přeplně
celý svršek jimi pokryt popraš
) rouhaný in i hL-hen- i a dej to as

na pé! minut jVj Pak lo dej na

Múl v talíři na němž se to

klo

la veliký nával hosti u lidí takži

jsem rozhodné nemohla odepsat
Srdečně děkuji Marii 11 do Leno

la Podoliiznii pana Saddka jseni

'íivílúte li do Oindiy yatavU' xe ni jcdnii it ularéhii íiduiéto

Jožky Marušáka VMtmt
Ziiaineiii é Krtijíovo jiV( vždy ni í'Ciii Výti-é- lihoviny

ihititiiíky ty nejlcjiif Htálu na uklidé mlř

žadavky jež zrcirulovnti mají po-

žadavky ženy orientu Audience

trvala koleni dvni a půl hodiny

Padišah tizmtv lužhy siiffraže

tik tureckých lihil Že požádav-kím- i

dle možností hnde výhově

no

Toto zní přiniv ěji nežli nedáv-

né iriihlásclií píedxedy lllllřlické

lni Idierálniho kahinetii Askvita

ohledné rovnoprávnosti zciiHkých

osoh při volliáeh

Tak ne nové Turecko ukíiJe

tu ž jakými ju víe-- i

hny vilke idviliKoviiné xlňdy jak
nám iui Akvit

Anna Kulíkovi South (mnh

ohdržcla jako j dopis Jsem rá

dl Že jsem ho idespitú IHI podo

ny lidem Hrozná je podivami na

IV kleli hyli pl"'i Útékll popálelli
Phozí lidé Mnozí liejen O Vse

i hno přišli ale ter Iliell hlldmi í

mráci Splakati musí jeden nad

nimi Strachy trnu iie'íijde li to

už do Missoula Pulaski zachrá-

nil velmi mnoho lidí Zahnal je
do tunelu a když už trámy začaly

hořeli lidé chtěli ne whati jdliiio
do 1'lnmcnA ( ak ie nimi

Chcete si zaslouižti

farmu?
hizné poznala Vskutku hyehoui
měli volit jiro takové lidi luh ni

lo zaslouží Ilěkují váni vřeni za

lííeó a luste uii častěji Mohu

vám dokázat že máte ve tuně ti

'
l'Hiiin rnl nechtěl je juistití pí lIlitloU liarodov kyili H Ze se iH- -

kdv ve iimé nezmýlíte Taky u- -

Mets Bro's Brewing Ok
IVfMtiirAf plvovnr v Omiiarc

'sil nínll oifo MiM i lůĚfyffi D3 cel sitt)

Isatslvcm nám tlumil plameny a hyl
nu Cechoví odpoiMúm Vskutku

že jm in odrostla dětským nlřevl

eúíil jak Jiiivlte n lodám ni vě

sili hlinku na nos tm Kile je

Příležitost pro 500 mužO ku

práci na vlastních domovech

WUconitniti obchodníci ii

přeji by i řarmiri uiadi
li v blízkosti Aihland
WU a ivýiili plodiny ku

potřřbé ve měatl

Cil4 indii jromiiiintn!cli nh

flfIidkň v „Wlariil Vi roliHl
U e iH linu i' hy clil mohlo bjti
iři%edn víe řnriiieru kteří hy

llilld ll ld!' ko llléxtá Í HÍ

jun jiMiVid'l'ié iinhídliV

Ihvoké a ii vdéUní krujiny
tf ftiloi ic(iiíiu junu i tuy jn
k [od uhinlin úrodni mnoho

f řf ú kl- - M 11' íddi V tc i hto

i
plcVel H kde jstll pi! éskl
Mnuli kd je lásku ft kde je ÍM

i Vím eo je kráné nuluji i i

roii n život e nikdy mivoi

Nrjlejíiliii mtl in k llklliVIf ntstihlillui dřlíí ÍP

čoskrt dřevařská ohrada

jdi toni iné jun hýfe ( tuk zl"

oj'ilcn na mnrt nemocen leží

f Špitále MdwHUcká dráhu u

trjélf Vclíkoll íkinlil luh lil lilo

utěí jí uhoíido n iniinhii nnlražl
— TYiT však zase něco v cselejUho
Minulou tu déli jmnf lit li v Muni

tou Piirku Ie tmu piikránnV
ihldhtl tmu hrál! h li I' e pít tom

projíždí I
j o rl'iď e llvU to

plná podívaná Puk jiti I v li
ii4 večeři v nídlH-rii- 4 npirt
rmldurncj kde jsi ni hv lit í Ušjí

jř kp ní! kri oi kíÍIi Hod

tiíi hrál t do IohIuiv Ani

e l t Hltil lid lt h Tlk)ř

U toni inúž te hvll list ("lil fáill
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lákové ěliliky jako jsui fciiH

tony Tkivýh hy hhIh hvli vl

f A z
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i
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I iáltiivu v io oi l'o
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I ry i ď

t ijttu1 In U l4!l II t- - tk
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l líi li M in O M'i H lí lo

it(íll i iy í" H 4v (! f'
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t f í s t) -

(ř4- m H -

fdl trd 'V' lii Vynuiii í
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rfl Úid I i iťuř 114
I l f 4 ll Jí ClIH i 1 I # 4

j od i I o řrniií ti O Irlilj l Ol - f fA llhkii1
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'

Ih }sif-

1 ! oliioPi
pM ít i ' f k' l 4 ji"

íl kl ťii !
'

I tm m i j
'

i

lh4 řli''V kťři I t( 4
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